
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia zastępcy Wójta do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Jeziora Wielkie 
w zakresie zarządzania mieniem. 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam zastępcę Wójta Gminy Panią Beatę Dobrochowską - Sekretarza Gminy do składania 
samodzielnie oświadczeń woli w imieniu Gminy Jeziora Wielkie w zakresie zarządu mieniem, a w 
szczególności do zawierania umów. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2017 z dnia 6 listopada 2017r.  w sprawie upoważnienia zastępcy Wójta 
do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Jeziora Wielkie w zakresie zarządzania mieniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80459DEF-0CBF-499F-9476-63C6885AB844. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


